במקביל, בהמלצת משרדנו הלקוח שולב מתחילת ההליך במסגרת טיפולית למניעת אלימות במשפחה במשך כשנתיים. הלקוח התמסר להליך הטיפולי, הקפיד להגיע לכל המפגשים, השתף והביע את עמדותיו תוך שערך שינוי אמיתי באורחות חייו.

21/11/2025

077-5006206

052-6885006

מדינת ישראל
משרד החינוך
אגף בכיר כוח-אדם בהוראה

ירושלים, י' סיון תשע"ט
13 יוני 2019

לכבוד

שלום רב,

הנדון: הודעה בעניין העסקה במערכת החינוך

2. בדיקה שערך משרד החינוך העלתה כי קיים מידע פלילי חדש בעניינך (הוגש כתב אישום בביצוע עבירות תקיפה ו/או גרימת מוות בכוונה תחילה). כמו כן מבירור עם מעסיקך עולה כי הודעת על אי הגעה למוסד החינוך עד להודעה חדשה.

4.